Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2009 г.                                                                                                 № 106

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в «Положение о земельном
налоге  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир,  исчисляемом  в
соответствии  с  главой  31  «Земельный  налог»
Налогового кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев протест и .о. прокурора города Владимира  от 12.05.2009 № 7-2-
2009 на решение Совета народных депутатов от 24.11.2005 № 19, заключение главы
города,  и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город
Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории муниципального
образования город Владимир, исчисляемом в соответствии с главой 31 «Земельный
налог»  Налогового  кодекса  Российской  Федерации»,  утвержденное  решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  24.11.2005  №  19,  следующие
изменения:

подпункты 4, 5 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«4) земельные участки из состава земель лесного фонда;
5) земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодатель-

ством Российской Федерации, занятые находящимися в государственной собствен-
ности водными объектами в составе водного фонда.».

2.  Контроль за  исполнением решения  возложить на  комитет  по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой   информации  и  вступает  в  силу  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации о налогах и сборах.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов